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Nordic Asia Investment Group 1987 AB (”Nordic Asia”, ”bolaget”) är ett svenskt investmentbolag som
investerar långsiktigt i marknadsledande kinesiska bolag med exponering mot den växande inhemska
konsumentmarknaden i Kina. Nordic Asia har ett tjugotal portföljbolag och investerar enbart i börsnoterade
företag. Investeringarna är fokuserade på tre utvalda teman och inkluderar skiftet mot 5G,
handelsplattformar och lokala varumärken.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2022
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FJÄRDE KVARTALET 2022

• Substansvärdet per stamaktie uppgick till 6,78 kr jämfört med 6,35 kr vid kvartalets ingång, vilket motsvarar en
ökning om ca 7%.

• Substansvärdet uppgick till 233 054 tkr jämfört med 218 337 tkr vid kvartalets ingång, en ökning om 14 716
tkr (182 829).

• Periodens resultat uppgick till 14 988 tkr (-6 805). Resultatet per stamaktie (aktieslag A och B) uppgick till
0,44 kr (-0,37).

• Nordic Asia slutförde i slutet av fjärde kvartalet förvärvet av det kinesiska bolaget Ruihua Business Consulting
(”Ruihua”) som tidigare indirekt levererat investeringsanalys på exklusiv basis till bolaget.

JANUARI – DECEMBER 2022

• Substansvärdet per stamaktie uppgick till 6,78 kr jämfört med 7,87 kr vid periodens ingång, vilket motsvarar en
minskning om ca 14% (minskning om ca 13% exkl. lämnad utdelning). Detta kan jämföras med MSCI China
som gått ned ca 24% under motsvarande period.

• Periodens resultat uppgick till -36 810 tkr (-23 800). Resultatet per stamaktie (aktieslag A och B) uppgick till
-1,04 kr (-2,60).

• Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0,09 kr (0,08) per stamaktie, motsvarande totalt 3 094 tkr (2 955),
vilket motsvarar portföljbolagens förväntade utdelningar under 2023.

EFTER PERIODENS SLUT

• Substansvärdet per stamaktie uppgick till 6,83 kr per den 23 februari 2023, en ökning om ca 1% sedan
periodens slut och en ökning om 8% jämfört med det fjärde kvartalets ingång.

PORTFÖLJ- OCH MARKNADSUTVECKLING

• Nordic Asia har under det fjärde kvartalet ökat allokeringen i befintliga innehav där förutsättningarna bedömts
fördelaktiga. Vidare har två nya bolag förvärvats under kvartalet och vid periodens utgång fanns totalt 27
portföljinnehav.

• Den sjunde december 2022 tillkännagavs Kinas återöppning efter nästan tre år med omfattande Covid-
restriktioner. Följaktligen kan den inhemska ekonomin förvänta sig en återhämtning vilket gynnar Nordic Asias
portföljbolag vars fokus är på Kinas inhemska marknad. För helåret 2022 har dock Covid-19 haft en negativ
inverkan på Kinas ekonomi och i förlängningen Nordic Asias portföljbolag.

• Den globala ekonomin har under året präglats av räntehöjningar till följd av ett högt inflationstryck. Kina har
lyckats bibehålla en stabil inflationsnivå i förhållande till omvärlden där inflationen (KPI) för helåret uppgick till
ca 2% och 1,8% för december månad.

• Exportsektorn har påverkats negativt av det ekonomiska omvärldsläget. Trots detta växte Kinas BNP med 3% för
helåret och 2,9% för det fjärde kvartalet.

• Nordic Asias portfölj är fortsatt väl positionerad inom sin konsumtionsdrivna marknadsnisch och portföljbolagen
har nu särskilt goda tillväxtförutsättningar med ett återöppnat Kina.
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VD KOMMENTERAR – MARKNADEN

2022 har varit ett minst sagt händelserikt år där den
globala ekonomin har ställts inför stora utmaningar i
form av hög inflation, räntehöjningar, störningar i
leveranskedjor, komponentbrist, höga energipriser och
invasionen av Ukraina. Även Kina har haft ett
utmanade år. Covid-19 och landets nolltoleransstrategi
har dämpat den ekonomiska utvecklingen tillsammans
med det osäkra ekonomiska omvärldsläget som
påverkat landets exportsektor.

Vad som kom att bli årets kanske största händelse för
Kina var när regeringen den sjunde december
tillkännagav vad som kom att kallas China Reopening,
där man efter nästan tre år av omfattande Covid-
restriktioner nu öppnar upp och går in i en ny fas –
något vi redan under december månad sett positiva
bevis på. En relevant återhämtningsindikator är
aktiviteten i tunnelbanetrafiken, där vi exempelvis i
Peking kunde se att antalet resor per vecka gick från
två till fem miljoner under de sista veckorna i december.
Även efterfrågan på inrikesflyg och hotellbokningar
inför det kinesiska nyårsfirandet i 2023 steg kraftigt,
där vi i jämförelse med 2020 (innan restriktionerna)
kunde notera en ökning i antalet bokningar på över 2%
respektive 32%, i kombination med en prisökning på
34% respektive 7%.

Samtidigt kunde vi notera en kraftig ökning av
smittspridningen av Covid-19 i Kina där vi i slutet av
december troligtvis började närma oss kulmen. Om vi
ser till ekonomiska indikatorer kunde vi även notera att
inköpschefsindex föll något i december jämfört med
november.

I motsats till den globalt höga inflationsnivån har Kina
upprätthållit en relativt låg inflationsnivå där inflationen
(KPI) för december 2022 uppgick till 1,8%. Kinas låga
inflationsnivå kan bl.a. förklaras av att det har förts en
mer återhållsam penningpolitik under de senaste åren
jämfört med omvärlden.

Kinas fastighetssektor, och i synnerhet nyproduktioner,
har under året förblivit ansträngd efter den tidigare
överproduktionen av fastigheter och en begränsad
efterfrågan till följd av Covid-restriktionerna, som
påverkat benägenheten att flytta. Mot slutet av året
kunde vi observera en viss förbättring till följd av
stabiliserande åtgärder för att säkerställa
färdigställandet av oavslutade projekt i kombination
med lägre bolåneräntor, där försäljningen av
nyproduktioner (mätt i antal kvadratmeter) var särskilt
stark i de mellanstora städerna. Kinas återöppning
efter Covid-19 förväntas också driva på efterfrågan
inom sektorn och bidra till en positiv utveckling.

Den tjugonde partikongressen som hölls under oktober
månad kom att bli en viktigt händelse. Partikongressen,
som är Kinas högsta beslutsorgan, fastställde åter Kinas
långsiktiga huvudmål om att vara ett medelinkomstland
(per capita) år 2035 och ett höginkomstland år 2049.
Det innebär att Kinas ekonomi kommer att behöva
fördubblas till år 2035, vilket motsvarar en årlig
tillväxttakt på drygt 5% och ställer höga krav på den
kinesiska ekonomin. För att uppnå detta tillväxtmål blir
Kinas inhemska ekonomi än mer relevant och det är vår
uppfattning att det blir just denna som blir dragloket i
Kinas fortsatta tillväxtresa.

Trots Kinas återöppning efter Covid-19 och en
stundande ekonomisk återhämtning är det fortsatt viktigt
att beakta den globala ekonomiska situationen. Med
en minskad global efterfrågan blir skiftet från
exporterande nation till inhemsk konsumtion allt
viktigare och Kinas inhemska ekonomi får en allt större
roll. Nordic Asias portfölj är fortsatt väl positionerad
inom den konsumtionsdrivna marknadsnischen och
portföljbolagen har nu särskilt goda
tillväxtförutsättningar med ett återöppnat Kina.
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VD KOMMENTERAR – PORTFÖLJ & FRAMTID

Yining Wang

Verkställande direktör

Nordic Asia Investment Group 1987 AB

PORTFÖLJEN

Under första delen av året allokerades den
emissionslikvid som togs in i samband med
noteringsemissionen i december 2021. Samtidigt har vi
under året kontinuerligt utvärderat och optimerat
portföljsammansättningen där innehav med exponering
mot exportsektorn har minskats eller avyttrats helt. Vi
har även genomfört en reallokering mot innehav som
är än mer drivna av Kinas inhemska marknad, och i
synnerhet bolag och branscher som väntas dra fördel
av en återhämtning genom lättade Covid-restriktioner.

Vi har under det fjärde kvartalet minskat vår kassa
genom att öka andelar i befintliga innehav.
Nettokassan vid slutet av perioden uppgick till ca 10%
av substansvärdet, jämfört med 19% vid kvartalets
ingång. Under det fjärde kvartalet har vi även adderat
två bolag till portföljen.

Ett av de nya innehaven är Trip vilket är den ledande
digitala reseplattformen i Kina och som innan Covid-19
hade över 80 miljoner månatliga aktiva användare.
Några av dess mer kända varumärken inkluderar
Skyscanner, MakeMyTrip och Trip.com som erbjuder
online-bokningar av både flyg och hotell. Bolaget har
funnits i över 20 år men verksamheten började växa
allt mer med användandet av smartphones. Efter ett
flerårigt priskrig med hög konkurrens kom Trip ut som
vinnare genom att investera i konkurrenten Tongcheng
och förvärva Qunar och E-long. Bolaget har sedan
dess fortsatt att växa och fått en allt mer global profil.
Reseindustrin har otvivelaktigt haft det utmanande på
grund av Covid-restriktionerna men väntas nu se en
återhämtning efter att återöppningen i Kina
annonserats – något vi sett positiva bevis på redan i
december månad.

Kvartalets andra förvärv är Hong Kong Exchanges
(HKEX) som driver Hong Kong-börsen och den
tillhörande clearingverksamheten. Allt eftersom
befintliga såväl som nya kinesiska bolag växer fram blir
kapitalmarknaden en allt viktigare komponent där
HKEX är väl positionerat för att tillvarata denna
fortsatta tillväxt.

FRAMTIDSUTSIKTER

Den globala ekonomin står fortsättningsvis inför
utmaningar i ett läge med hög inflation, ränteökningar
och en geopolitisk oro. Kina är såklart inte beskärmad
från den globala turbulensen, men befinner sig i något
av en annan sits. Efter att Kinas ekonomi har tampats
med utmaningar på två fronter – med en exportsektor
som påverkats av omvärldsläget och en inhemsk
ekonomi som tyngts ner av Covid-19 – är Kinas
inhemska marknad på väg tillbaka. Efter nästan tre år
med påtagliga Covid-restriktioner finns nu en uppdämd
efterfrågan i Kinas inhemska marknad. Redan i januari
2023 kunde vi se positiva signaler genom bl.a. en
ökning av resande och kollektivtrafiken, samtidigt som
inköpschefsindex uppvisade en tydlig förbättring i
jämförelse med föregående månad.

Med återöppningen av Kina och en ökad inhemsk
ekonomisk aktivitet finns dock en viss oro för
inflationsutvecklingen. Däremot har Kina i jämförelse
med många andra ekonomier fört en mer restriktivt
penningpolitik och lyckats vidhålla en stabil och lägre
inflationsnivå, vilket delvis mitigerar oron inför en alltför
hög inflationsutveckling.

I takt med att den ekonomiska aktiviteten återhämtar sig
i Kina och Asien ser vi flertalet nya möjligheter – dels
genom en ökad efterfrågan från nordiska investerare
som vill öka sin allokering mot regionen, men även från
asiatiska investerare som ser till Norden. Nordic Asia
har en unik marknadsposition sett till vår
investeringsmarknad och det aktuella marknadsläget,
tillsammans med vår lokala förankring där vi har en fot
i både Norden och Kina och kan agera som en brygga
mellan regionerna.

Tillsammans med styrelsen och våra medarbetare vill
jag som alltid tacka våra investerare för ert förtroende
och vi ser framemot att fortsätta denna långsiktiga resa
tillsammans med er.



NORDIC ASIA INVESTMENT GROUP 1987 AB  |  ORG NR. 559226-8352  |  NYBROGATAN 11, 114 39, STOCKHOLM

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2022
4

NYA PORTFÖLJINNEHAV 2022

Trip.com Group

Ledande online-plattform för resebokningar och kringtjänster

Hong Kong Exchanges

Bedriver Hong Kong börsen samt tillhörande clearing-verksamhet

Shenzhen Inovance

Ledande tillverkare av industriella automationssystem

Hangzhou Robam Appliances

Kinas största tillverkare av köksutrustning

Meituan

Ledande e-handelsplattform för matleveranser, shopping, underhållning m.m.

Chow Tai Fook

Ledande smyckeskedja med omfattande försäljningsnätverk

ChaCha Food

Producent av nötsnacks med flera produkter och ett starkt varumärke

Contemporary Amperex Technology

Ledande global producent av litiumbatterier och energilagringslösningar

Will Semiconductor

Global tillverkare av bildsensorer och halvledarprodukter

East Money Information

Ledande inhemsk digital plattform för värdepapper och sparande

Angel Yeast

Marknadsledande producent av jästprodukter till bl.a. bagerimarknaden

Juewei Food

Delikatesskedja med franchisemodell för lättare måltider och snacks



NORDIC ASIA INVESTMENT GROUP 1987 AB  |  ORG NR. 559226-8352  |  NYBROGATAN 11, 114 39, STOCKHOLM

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2022
5

SUBSTANSVÄRDE OCH PORTFÖLJINNEHAV

Nordic Asias substansvärde uppgick till 6,78 kr per stamaktie per den 31 december 2022, vilket motsvarar en
ökning om cirka 7% för det fjärde kvartalet 2022.

Per den 23 februari 2023 uppgick Nordic Asias substansvärde per stamaktie till 6,83 kr. Uppställningen av substansvärdet finns
tillgängligt på Nordic Asias hemsida under Investor Relations, Substansvärde. På hemsidan uppdateras även substansvärdet per
stamaktie på daglig basis.

INNEHAV 2022-12-31 SEKTOR ANTAL AKTIER KURS (LCY) VALUTA % PORTFÖLJ MARKNADSVÄRDE, TKR

SF Holding Mobilitet 104 171 57,8 CNY 4,0% 9 036

NIU Technologies Mobilitet 81 511 5,2 USD 1,5% 4 449

Contemporary Amperex Technology Mobilitet 5 778 393,4 CNY 2,0% 3 414

Semcorp (Yunnan Energy) Mobilitet 31 236 131,3 CNY 3,9% 6 158

Shenzhen Inovance Technology Mobilitet 75 500 69,5 CNY 3,1% 7 880

SUMMA 14,5% 30 937

Xiaomi Corp Effektivitet 388 800 10,9 HKD 2,4% 5 693

Will Semiconductor Effektivitet 29 030 77,1 CNY 1,4% 3 361

Eoptolink Effektivitet 142 749 23,8 CNY 2,2% 5 091

SUMMA 6,1% 14 145

China Tourism Duty Free Underhållning 13 963 216,0 CNY 1,9% 4 530

Meituan Underhållning 30 800 174,7 HKD 3,1% 7 202

Tencent Underhållning 20 800 334,0 HKD 4,0% 9 299

Trip.com Underhållning 12 950 273,6 HKD 2,0% 4 742

Alibaba Group (HK) E-handel 49 300 86,3 HKD 2,4% 5 691

JD.COM (HK) E-handel 30 940 220,2 HKD 3,9% 9 119

SUMMA 17,4% 40 584

Anta Sports Mode 118 600 102,3 HKD 7,0% 16 240

Chow Tai Fook Jewellery Group Mode 416 000 15,9 HKD 3,8% 8 865

SUMMA 10,8% 25 104

Angel Yeast Mat & Dryck 113 908 45,2 CNY 3,3% 7 735

Anjoy Foods Mat & Dryck 34 578 161,9 CNY 3,6% 8 406

Chacha Food Mat & Dryck 115 800 50,0 CNY 3,7% 8 695

Jue Wei Food Mat & Dryck 102 615 61,1 CNY 4,0% 9 414

SUMMA 14,7% 34 250

AIA Finans 54 000 86,8 HKD 2,7% 6 274

China Merchants Bank Finans 167 500 43,7 HKD 4,2% 9 786

East Money Information Finans 334 985 19,4 CNY 4,2% 9 759

Hong Kong Exchanges and Clearing Finans 10 900 337,2 HKD 2,1% 4 920

SUMMA 13,2% 30 739

Hygeia Hälsa 131 000 56,0 HKD 4,2% 9 819

SUMMA 4,2% 9 819

Hangzhou Robam Appliances Sällanköpsvaror 217 200 27,8 CNY 3,9% 9 054

Jiangshan Oupai Sällanköpsvaror 147 133 61,4 CNY 5,8% 13 566

SUMMA 9,7% 22 621

TOTALT VÄRDEPAPPERSINNEHAV, TKR 89,3% 208 198

KASSA (OMRÄKNAD TILL SEK), TKR 10,4% 24 179

ÖVRIGA TILLGÅNGAR, TKR 0,6% 1 440

NETTOSKULD 2022-12-31 (EXKL. KASSA), TKR -0,3% -764

SUBSTANSVÄRDE, TKR 100,0% 233 054

ANTAL STAMAKTIER (A+B) 34 383 230

SUBSTANSVÄRDE PER STAMAKTIE, KR 6,78

% KASSA OCH ÖVRIGA TILLGÅNGAR (MINUS NETTOSKULD) 10,7%

% INVESTERAT 89,3%
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JANUARI – DECEMBER 2022

RESULTAT

Bolagets resultat uppgick under det fjärde kvartalet i
2022 till 14 988 tkr (-6 805) och till -36 810 tkr (-23
800) för helåret. Den största posten relaterad till
resultatet hänförs till värdeförändringar av
värdepappersportföljen och utgörs av både
realiserade och orealiserade vinster och förluster.
Värdepappersportföljen består enbart av noterade
innehav och värderas till marknadsvärdet per
balansdagen.

Samtliga portföljbolag är baserade i Kina där indexet
MSCI China gick upp 13% under det fjärde kvartalet
och ner 24% för helåret, vilket kan jämföras med
Nordic Asias substansvärdeutveckling per stamaktie
som gick upp 7% under det fjärde kvartalet och ner
14% för helåret.

Helåret 2022 har präglats av turbulenta
marknadsförhållanden med en globalt ogynnsam
makroekonomisk utveckling, ett högt inflationstryck och
en ökad geopolitisk oro till följd av kriget i Ukraina.
Covid-19 och Kinas (dynamiska) nolltoleransstrategi
har under året haft en negativ inverkan på Kinas
ekonomi, och i synnerhet den inhemska marknaden
vilken Nordic Asias portföljbolag är exponerade mot.
Under senare delen av fjärde kvartalet såg vi en positiv
marknadsutveckling till följd Kinas omläggning av
Covid-strategi, med en stundande återöppning av
landet efter nästan tre år med strikta restriktioner.

FÖRVALTNINGSKOSTNADER

Förvaltningskostnader avser kostnader relaterade till att
bedriva investeringsarbete och administrativa
funktioner. För helåret 2022 uppgick
förvaltningskostnaderna som andel av substansvärdet
till 2,36% (1,49), motsvarande -5 496 tkr (-4 346) tkr.
Nordic Asia har ett kostnadsmål där
förvaltningskostnaderna inte ska överstiga 1,5% av
substansvärdet vid utgången av ett räkenskapsår.
Kostnadsbasen har utvecklats enligt budget för 2022
men kostnadskvoten har påverkats av den negativa
värdeförändringen i värdepappersportföljen samt av
aktieinlösen.

Nordic Asia som bolag har en hög
kostnadsmedvetenhet och arbetar kontinuerligt med
konstnadseffektiviseringar. Däremot kan kostnaderna
som andel av substansvärdet fluktuera över tid till följd
av värdeförändringar i värdepappersportföljen, vilket
kan driva kostnadskvoten båda riktningar.

FINANSIELL STÄLLNING (KONCERNEN)

Likvida medel vid utgången av 2022 uppgick till 24
179 tkr (139 161) och avser banktillgodohavanden i
olika valutor. Kortfristiga skulder vid utgången av 2022
uppgick till 979 tkr (6 680) där merparten avser
upplupna kostnader. Inga långsiktiga eller
räntebärande skulder förekommer.

Eget kapital vid utgången av 2022 uppgick till 233
054 tkr (290 732). Under året påverkades det egna
kapitalet tillika kassan negativt med 16 346 tkr (0) efter
inlösen av aktier enligt bolagsordningens § 11. Det
bundna egna kapitalet förblev oförändrat genom en
avsättning till reservfonden.

VALUTAEXPONERING

Bolaget har valutaexponering mot CNY, HKD och USD
genom ägande av utländska värdepapper och likvida
medel på valutakonton.

EMISSIONSKOSTNADER

Totala emissionskostnader för helåret 2022 uppgick till
1 568 tkr (5 640). Emissionskostnaderna är bokförda
mot eget kapital.

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Kassaflödet från investeringsverksamheten avser
primärt nettot av förvärv och avyttringar av noterade
värdepapper. För det fjärde kvartalet i 2022 uppgick
kassaflödet från investeringsverksamheten till -15 380
tkr (-64 873) och för helårsperioden 2022 till -87 003
tkr (-151 574).

Helårssiffran avser primärt allokering av
emissionslikviden från bolagets noteringsemission i
slutet av december 2021. Under andra halvan av
2022 har det skett en omallokering i portföljen genom
att minska exponeringen mot innehav med en högre
andel export.
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JANUARI – DECEMBER 2022

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Transaktioner med närstående parter sker på
marknadsmässiga villkor. Nordic Asia ingick i juni
2021 ett serviceavtal med Nordic & Asia Advisory
Group 1987 AB (”NAAG”) om leverans av primärt
bolagsanalys. Bolagsanalysen genererades av tre
analytiker i Shanghai som arbetat exklusivt på uppdrag
av Nordic Asia. Bolagets VD, tillika styrelseledamot
Yining Wang, äger via bolag 33,2% av kapitalet och
59,2% av rösterna i NAAG. Under helåret 2022
fakturerade NAAG 340 tkr (2 624). Ingen fakturering
förekom under det fjärde kvartalet 2022 (2 411).

Avtalet med NAAG sades upp i december 2021 med
uppsägningstid och med målsättningen att ta över
analytikerna direkt. Övertagandet av de anställda
genomfördes genom att förvärva det befintliga
Shanghai-baserade bolaget och förvärvet slutfördes i
december 2022. Köpeskillingen uppgick till 1 492 tkr
och motsvarade nettovärdet av dotterbolagets
tillgångar vid utgången av serviceavtalet då
transaktionen initialt var planerad. Köpeavtalet har
ingåtts i förening av de oberoende
styrelseledamöterna.

FÖRVÄRV

Nordic Asia slutförde i slutet av fjärde kvartalet
förvärvet av det kinesiska bolaget Ruihua Business
Consulting (”Ruihua”) som tidigare indirekt levererat
investeringsanalys på exklusiv basis till bolaget.
Genom förvärvet kommer Ruihua med sina tre lokalt
anställda analytiker att konsolideras in och arbeta på
uppdrag av Nordic Asia inom ramen för
investeringsverksamheten, och således förenklas
bolagsstrukturen och transparensen ökar i enlighet med
tidigare styrelsebeslut. Förvärvet påverkar ej bolagets
löpande verksamhet och har inte någon väsentlig effekt
på Nordic Asias resultat och finansiella ställning under
2022.

Genom förvärvet uppstår det på koncernnivå en
goodwill-post på 924 tkr (0) samt en immateriell
tillgång motsvarande 643 tkr (0), vilket ger upphov till
en uppskjuten skatteskuld på 161 tkr (0). I
moderbolaget uppgår andelar i koncernföretag till
1963 tkr (0).

FÖRSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0,09 kr
(0,08) per stamaktie (A+B), motsvarande totalt 3 094
tkr (2 955), vilket motsvarar portföljbolagens
förväntade utdelningar under 2023.

SKATT

Nordic Asia uppfyller kriterierna för beskattning som
investmentföretag. För investmentföretag är
kapitalvinster på aktier inte skattepliktiga och
kapitalförluster inte avdragsgilla. Utdelning som ett
investmentföretag lämnar till sina aktieägare är
avdragsgill. Det uppkommer inte någon
beskattningsbar inkomst om utbetald utdelning minst
uppgår till summan av utdelningsintäkter och andra
finansiella intäkter, en schablonintäkt motsvarande
1,5% av marknadsvärdet av aktier och aktierelaterade
instrument i värdepappersportföljen vid årets början
minskat med finansiella kostnader samt övriga
omkostnader. Underlaget för schablonintäkten
innefattar inte onoterade aktier och inte heller noterade
aktier där innehavet motsvarar minst 10 % av rösterna
och som vid ingången av beskattningsåret innehafts i
minst ett år.

Nordic Asia har historiskt beskattats för vinster och
utdelningar på de värdepapper bolaget äger.
Övergången till investmentföretagsbeskattning kommer
inte att ge upphov till någon finansiell inverkan i den
meningen att bolaget ej uppnår ett positivt
skattemässigt resultat för år 2022.

Uppskjuten skatt redovisas som en skuld i
balansräkningen men tas inte upp som en fordran.

STYRELSEFÖRÄNDRINGAR

Vid den ordinarie bolagsstämma som hölls den 2 maj
2022 avböjde dåvarande styrelseordförande Michael
Thurow från omval för att istället övergå till en roll som
senior rådgivare för att stötta ledningen och bolagets
verksamhet i Kina och Asien. Till ny ordförande valdes
den sedan tidigare styrelseledamoten Johan Roslund.
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Denna information är sådan information som Nordic Asia Investment Group 1987 AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 februari kl. 09:00 CET, 2023.

Stockholm den 24 februari 2022

Yining Wang, Verkställande direktör

JANUARI – DECEMBER 2022

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd
olika risker. Risker och osäkerhetsfaktorer är beskrivna i
årsredovisningen (2021) som publicerades den andra
maj 2022 och finns tillgänglig på
www.nordicasiagroup.com. Riskbilden har ej
förändrats för bolaget sedan årsredovisningens
publicering.

AKTIER

Totalt antalet aktier i bolaget vid periodens utgång
uppgick till 35 383 230 fördelat på tre aktieslag,
samtliga med ett kvotvärde på 0,10 kr.

Bolagets B-aktie är upptagen till handel på Nasdaq
First North Growth Market under kortnamnet NAIG B.
Preferensaktierna (aktieslag C) är enbart berättigade
till utdelning om det högsta uppmätta substansvärdet
per stamaktie mätt vid årets utgång överträffas och har
då rätt till utdelning om 10% på överskjutande del.
Högsta uppmätta substansvärde per stamaktie uppgår
till 10,15 kr och utgör ett s.k. high-water mark. Anmälan
om frivillig inlösen av aktier enligt bolagsordningens §
11 resulterade i inlösen av 2 556 751 B-aktier (0)
under det andra kvartalet i 2022 till en inlösenkurs om
6,39 kr per aktie. Kvotvärdet är oförändrat efter
avsättning till reservfonden.

KONCERN

Då koncernförhållande uppstod först i slutet av året
inkluderas enbart moderbolagets rapportering med
undantag för balansräkningen. I kommande
rapportering kommer samtliga rapporter på
koncernnivå att inkluderas. Koncernmoder är Nordic
Asia Investment Group 1987 AB (Stockholm) som
kontrollerar samtliga av aktierna i dotterbolaget Ruihua
Business Consulting (Shanghai).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Räkenskaperna i denna rapport har upprättats i
enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR
2012:1 (K3).

EFTER PERIODENS SLUT

Substansvärdet per stamaktie uppgick till 6,83 kr per
den 23 februari 2023.

ÖVRIGT

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning
av bolagets revisor.

INFORMATIONSTILLFÄLLEN

• Årsredovisning 2022: 2 maj 2023

• Delårsrapport januari–mars 2023: 19 maj 2023

• Årsstämma: 23 maj 2023

• Delårsrapport april–juni 2023: 22 aug 2023

• Delårsrapport juli–september 2023: 3 nov 2023

CERTIFIED ADVISER

Aktieinvest FK AB är bolagets Certified Adviser och kan
nås på telefon: +46 8 506 517 03 samt e-post:
rutger.ahlerup@aktieinvest.se

KONTAKTINFORMATION

Yining Wang, Verkställande direktör

Nordic Asia Investment Group 1987 AB

Org.nr. 559226-8352

Nybrogatan 11 6tr, 114 39 Stockholm, Sverige

Tel: +46 (0)76 286 43 46

E-mail: ir@nordicasiagroup.com

Hemsida: www.nordicasiagroup.com

Aktieslag Typ Röster per aktie 2022-12-31 2021-12-31

A Stam 10 1 300 000 1 300 000

B (noterad) Stam 1 33 083 230 35 639 981

C Pref. 10 1 000 000 1 000 000

Totalt antal aktier 35 383 230 37 939 981

http://www.nordicasiagroup.com/
mailto:rutger.ahlerup@aktieinvest.se
mailto:ir@nordicasiagroup.com
http://www.nordicasiagroup.com/
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG
KONCERNEN

Tkr 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Värdepappersinnehav 208 198

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 34

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar 643

Goodwill 924

Anläggningstillgångar 209 799

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 215

Likvida medel 24 179

Omsättningstillgångar 24 394

SUMMA TILLGÅNGAR 234 193

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 3 538

Reservfond 256

Bundet eget kapital 3 794

Överkursfond 292 622

Balanserade vinstmedel -26 553

Periodens resultat -36 810

Fritt eget kapital 229 260

Summa eget kapital 233 054

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 161

Långfristiga skulder 161

Kortfristiga skulder

Övriga skulder 979

Kortfristiga skulder 979

Summa skulder 1 139

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 234 193

Då koncernförhållande uppstod först i slutet av perioden inkluderas enbart moderbolagets rapportering med
undantag för balansräkningen. I kommande rapportering kommer samtliga rapporter på koncernnivå att inkluderas.
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG
MODERBOLAGET

Tkr
Okt-dec

2022
Okt-dec

2021
Helår
2022

Helår
2021

Utdelningsintäkter från aktier 112 - 1 892 324

Värdeförändringar 16 720 -3 766 -33 205 -19 875

Förvaltningskostnader -1 845 -3 038 -5 496 -4 346

Rörelseresultat 14 988 -6 805 -36 810 -23 897

Inkomstskatter - - - 98

Periodens resultat 14 988 -6 805 -36 810 -23 800
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG
MODERBOLAGET

Tkr 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Värdepappersinnehav 208 198 157 802

Andelar i koncernföretag 1 963 -

Finansiella anläggningstillgångar 210 162 157 802

Materiella anläggningstillgångar 34 -

Summa anläggningstillgångar 210 196 157 802

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 215 448

Likvida medel 23 529 139 161

Omsättningstillgångar 23 744 139 609

SUMMA TILLGÅNGAR 233 939 297 412

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 3 538 3 794

Reservfond 256 -

Bundet eget kapital 3 794 3 794

Överkursfond 292 622 310 280

Balanserade vinstmedel -26 553 458

Periodens resultat -36 810 -23 800

Fritt eget kapital 229 260 286 938

Summa eget kapital 233 054 290 732

Övriga skulder 886 6 680

Kortfristiga skulder 886 6 680

Summa skulder 886 6 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 233 939 297 412
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG
MODERBOLAGET

Tkr
Okt-dec

2022
Okt-dec

2021
Helår
2022

Helår
2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 14 988 -6 805 -36 810 -23 897

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 2 - 7 -

Valutakursdifferenser 1 808 581 -1 827 495

Resultat för värdepapper värderade till verkligt värde -19 642 -169 8 267 13 572

Realisationsresultat vid avyttring av aktier 1 191 3 260 26 336 5 522

Betald skatt - - - -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital

-1 654 -3 132 -4 027 -4 309

Ökning/minskning rörelsefordringar 675 -448 233 -448

Ökning/minskning  rörelseskulder -3 852 6 090 -5 794 6 499

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 831 2 509 -9 587 1 741

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - -41 -

Förvärv av dotterföretag -1 963 - -1 963 -

Köp/försäljning av värdepapper -13 417 -64 873 -84 999 -151 574

Kassaflöde från investeringsverksamheten -15 380 -64 873 -87 003 -151 574

Finansieringsverksamheten

Lämnad utdelning - - -2 955 -

Nyemission - 195 538 - 287 614

Emissionskostnader -271 -5 478 -1 568 -5 640

Inlösen - - -16 346 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -271 190 060 -20 869 281 974

Periodens kassaflöde -20 483 127 697 -117 459 132 141

Likvida medel vid periodens början 45 819 12 046 139 161 7 515

Kursdifferens i likvida medel -1 808 -581 1 827 -495

Likvida medel vid periodens slut 23 529 139 161 23 529 139 161
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Tkr
Helår
2022

Helår
2021

Ingående balans 290 732 32 558

Nyemission - 287 614

Inlösen -16 346 -

Utdelning -2 955 -

Erhållna aktieägartillskott - -

Emissionskostnader -1 568 -5 640

Periodens resultat -36 810 -23 800

Summa eget kapital 233 054 290 732

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG
MODERBOLAGET
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NYCKELTAL OCH AKTIEDATA

DEFINITIONER

• Substansvärde: Nettovärdet av bolagets tillgångar vid periodens utgång, vilket utgörs av marknadsvärdet på
bolagets aktieportfölj, likvida medel och övriga tillgångar, minus eventuella skulder. Motsvaras av det egna
kapitalet.

• Substansvärde per stamaktie: Substansvärdet dividerat med antalet utestående stamaktier (aktieslag A och B) vid
periodens utgång. Inkluderar även eventuella aktier som tecknats men ej ännu har registrerats.

Okt-dec
2022

Okt-dec
2021

Helår
2022

Helår
2021

Substansvärde vid periodens slut, tkr 233 054 290 732 233 054 290 732

Substansvärde per stamaktie(A+B) vid periodens slut, kr 6,78 7,87 6,78 7,87

Periodens förvaltningskostnad, tkr -1 845 -3 038 -5 496 -4 346

Periodens förvaltningskostnad som andel av substansvärdet, % 0,79% 1,05% 2,36% 1,49%

Utdelning per stamaktie (A+B), kr* - - 0,08 -

Utdelning per preferensaktie (C), kr - - - -

Aktiekurs vid periodens slut, kr (B-aktie) 5,50 7,00 5,50 7,00

Högsta aktiekurs, kr 5,50 7,06 8,00 7,06

Lägsta aktiekurs, kr 4,50 6,82 4,50 6,82

Resultat per stamaktie (A+B) före utspädning, kr 0,44 -0,37 -1,04 -2,60

Resultat per stamaktie (A+B) efter utspädning, kr 0,44 -0,37 -1,04 -2,60

Resultat per preferensaktie (C) före utspädning, kr - - - -

Resultat per preferensaktie (C) efter utspädning, kr - - - -

Genomsnittligt antal stamaktier (A+B) före utspädning 34 383 230 18 514 785 35 525 012 9 150 041

Genomsnittligt antal stamaktier (A+B) efter utspädning 34 383 230 18 514 785 35 525 012 9 150 041

Genomsnittligt antal preferensaktier (C) före utspädning 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Genomsnittligt antal preferensaktier (C) efter utspädning 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Totalt antal aktier vid periodens slut 35 383 230 37 939 981 35 383 230 37 939 981

Stamaktier (A+B) 34 383 230 36 939 981 34 383 230 36 939 981

Preferensaktier (C) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Resultat per aktie beräknas utifrån genomsnittligt antal aktier under perioden och inkluderar även betalda men ej ännu registrerade aktier. 

Totalt antal aktier vid periodens slut inkluderar betalda men ej ännu registrerade aktier. 

*Utdelning avser under året utbetalad utdelning.
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Nordic Asia Investment Group 1987 AB
Nybrogatan 11

114 39 Stockholm

www.nordicasiagroup.com

INVESTMENT GROUP

http://www.nordicasiagroup.com/
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